
Un qa pOJt~ťovna, a s 
Zapsána u MěsUkého soudu v Praze, 
odd I B, l. violky 2012 
Evropská 136 160 12 Praha 6 
IČ 49240480. tel. : •420 488 125 125 

Pojištění podnikatelských rizik Návrh 
UNIQA 

2935832941 
Čfslo nové pojistné smlouvy 

Pojistník/pojištěný 

Pl 
Osoba, na jejíž majetek nebo 
odpovědnost nebo jinou hodnotu 
pojistného zájmu se pojištěni 
vztahuje 

Základní pojištěni 
odpovědnosti dle: 
VPP UCZ/14, U CZ/Od p/14, 
UCZ/Odp-P/14 

Výpočet pojistného 

Dodatková pojištěn í 

odpovědnosti 

dle čl. 4 UCZ/Odp-P/1 4 

ESAVINA SE 

Přljmenl 

 

Ulice 

443/2 
Č.p. 

13000 
PSČ 

 
Telefon (8 - 17 hodin) 

Korespondenční adresa 

 

Fax/ E-mail 

Ulice Č.p. 

Oprávněni k činnosti, které je přílohou pojistné smlouvy 
Výpis z obchodního rejstřiku 
Výpis z živnostenského rejstř1ku 

Pojištěné předměty podnikán! 
Všechny uvedené v přiloženém oprávněn í 

SAE (8/11./B) 

Statistic ky kód r121kově skupiny 

Li mit plněn i 

Základna vypoftu 

Česká republika 
Ůzemnf platnost 

-- ~ .... 

5 000 000 Kč 

Spoluůfast 

Odpovědnost za škodu na věcech movitých 
užívaných (02) 

Odpovědnost za škodu na věcech převzatých 
(03) 

Odpovědnost za finanční škodu (04) 

Odpovědnost za škodu na věcech převzatých 
k úschově (07) 

Odpovědnost za škodu na motorových 
vozidlech převza tých k ostraze (08) 

Odpovědnost za škodu vzniklou narušením 
životního prostředí (09) 

Odpovědnost za finanční škodu způsobenou 
vadou výrobku - DEMONTÁŽ (10) 

Odpovědnost za škodu na věcech 
zaměstnanců (11) 

Náhrada nákladů pojistitele pojištění 
odpovědnost z provozu vozidla - postih vůči 
zaměstnavateli řídíče vozidla (12) 

Odpovědnost za finanční škodu výboru 
s polečenství vlastníků bytových jednotek (14) 

Odpovědnost za škodu způsobenou při 
výkonu veře j né služby (15) 

Odpovědnost za finanční škodu způsobenou 
vadou výrobku-SMÍSENÍ (16) 

Křížová odpovědnost 

. 

SOOOOO Kf 

ťl slo dokumentu 201703141120S2939763000010801 S9S 

lméno 

Praha 3 

Obec 

Ru!f se pojistná smlouva líslo 

Titul 

29413788 
IČ (resp. rodné f,slo) 

Ne 
Odpovědnost za vyrobek 

 Kč 

Rofni pojistné 

1--. . 1~ , ~ 
nesjednáno 

nesjednáno 

I Česká I  Kčl  Kč 

republika 

nesjednáno 

nesjednáno 

nesjednáno 

nesjednáno 

nesjednáno 

nesjednáno 

nesjednáno 

nesjednáno 

nesjednáno 

nesjednáno 

daturn 14.03.2017 

98/24/INVÚ



Umqa p01išťovna a.1, 
Zapsána u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, ( violky 2012 
Evropská 1 36, 160 12 Praha 6 
IČ 49240480, tel : •420 488 125 125 

Pojištění podnikatelských rizik 
UNIQA 

Dodatková poj i štěn í 

odpovědnosti 

dle čl. 4 UCZ/ Odp-P/1 4 

Pojistné celkem 

Slevy I přirážky 

Odpovědnost za škodu způsobenou při 
výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo 
nes rávn ·m úředním ostu em (18) 

Odpovědnost zastupitelů (19) 

Odstranění výluk na majetkovou propojenost .. 

Pojistné splatné k 15.3. 

nesjednáno 

nesjednáno 

nesjednáno 

Pojiltění odpovědnosti: 

Majetkové pojiltění (viz pfíloha): 

Technické pojiltění strojů a elektroniky (viz příloha): 

Pojiltění asistenčních služeb: 

Rotní pojistné celkem: 

každého roku 

Typ slevy/pfirážky 

Obchodní sleva 10% 

Výle slevy/pfirážky Popis slevy/pfirážky 

Počátek a konec pojištění 

Způsob placen i pojistného 

15.03.2017 
Počátek poj iltění 

ročně 

0:00 hod. 15.03.2018 

Konec poj l ltěnl 

Příkaz k úhradě kód banky 

První platba Nezaplaceno 

Vanabilm symbol prvm platby re , p. blok č . 

(íslo dokumentu 20170314112052939763000010801595 

10 % Klient UNIQA 

0:00 hod. Ano 

Automatické prodlouženi 

l-ůčtu/SIPO 

zaplacena dne 

vevy!1 

datum 14.03.2017 

Návrh 
I 

Í, . " -

8 460 Ke 

O Kč 

O Kč 

NESjEDNÁNO 

8 460 Kč 

7 614 Kč 

Výle splátky 

Ne 

Smlouvu indexovat 

O Kč 

Strana: 



(odchylne nebo dopl~ujic, udafe) 

Všeobecné dot~z~ 
Bylo již v minulosti sjednáno ste1né po1i!tění? Pokud ano • kdy a u kterého pojistitele? Ne 

Je v sou~asné době sjednáno stejné poji!tění? Pokud ano• u kterého pojistitele? Ne 

Bylo již někdy poskytnuto pojistné plněni ze stejného popltění? Pokud ano - u kterého pojistitele? Ne 

Poj istitel poskytuje dle čl.4., odst.4.7. VPP UCZ/14 předběžné pojištění. Není-li však pojistná smlouva uzavřena, poskytuje pojistitel pojistné plnění z 
předběžného pojištění v rozsahu ujednaném v návrhu, maximálně však do výše 40.000.000 Kč z pojištění majetku (pro každou jednotlivou adresu) a 
maximálně do výše 10.000.000 Kč z pojištění odpovědnosti. 

Pojistník bere na vědomí, že pojistitel může upravit výši pojistného v důsledku elektronického zpracováni dat až o 1 %, aniž by to bylo považováno za 
protinávrh podle čl. 4, odst. 4.3. VPP UCZ/14. 

. . -
Potvrzuji, že jsem převzal, byl jsem seznámen a souhlasím s tímto návrhem a uvedenými všeobecnými a doplňkovými pojistnými podmínkami: 

UCZ/14;UCZ/Odp/l 4;UCZ/Odp-P/14;UCZ/Živ/l 4;UCZ/Odc/14;LI M/l 4;UCZ/Skl / 14;UCZ/Str/l 4;UCZ/Ele/l 4;DPP UCZ/EP/15 
"Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením poj istné smlouvy přesným, jasným a srozumitelným způsobem, písemně 
a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a že jsem byl seznámen s obsahem všech souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem 
převzal. Prohlašuji, že tento návrh na uzavřeni pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že všechny 
mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležitě zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem 
srozuměn/a. 

Souhlasím s tím, aby UNIQA poj išťovna, a.s. a její zprostředkovatelé zpracovávali ve smyslu zák. č. 101 /2000 Sb. (dále jen zákon), mé osobní údaje v 
rámci činnosti v pojišťovnictví a činnosti související s pojišťovací a zajišťovací činností, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištěn i práv a povinností 
plynoucích z tohoto smluvního vztahu. Dále souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byly poskytnuty i ostatním subjektům podnikajícím v oblasti 
pojišťovnictví a bankovnictví. Ve smyslu ustanoveni § 27 zákona souhlasím s předáváním osobních údajů do jiných států. Výše uvedené souhlasy 
mohu kdykoliv odvolat písemnou formou. Jsem výslovně srozuměn s tím, že odvolání souhlasů může mít za následek zánik pojistné smlouvy. 
Prohlašuji, že jsem byl dostatečně a srozumitelně poučen o svých právech a výše uvedené souhlasy dávám po celou dobu trvání závazků plynoucích z 
tohoto pojištění, a to i pro ta pojiHěn í, která byla sjednána dodatečně. Souhlasím s tím, aby mě UNIQA pojišťovna, a.s. a její zprostředkovatelé 
případně kontaktovali za účelem nabídky produktů a služeb, popřípadě za jiným marketingovým účelem z oblasti pojišťovnictví a bankovnictví, a to 
také formou e-mailového sdělení nebo telefonického kontaktu .• 

Je-li v tomto návrhu uvedena jako kontaktní údaje-mailová adresa potvrzuj i, že tato adresa je má kontaktní emailová adresa, že jsem oprávněn volně 
disponovat s obsahem uvedené e-mailové adresy a mám k ní kdykoliv přístup . To pla tí také pro emailovou adresu, která je ve správě jiné osoby, jako 
jsem já a je uvedena jako kontaktní údaj v tomto návrhu. Zároveň prohlašuj i, že souhlasím se zasíláním veškeré dokumentace k pojistné smlouvě, 
sjednávaným pojištěním a připojištěním (včetně pojistky) na emailovou adresu uvedenou v tomto návrhu a zavazuj i se v případě změny kontaktní 
emailové adresy tuto změnu neprodleně oznámit poj istiteli. 

Pojllťovacl zprostfedkovatel Číslo Telefon Podll na prvnf provizi Podll na n,sledné provizi 

Čislo záznamu o potřebách klienta  

Podpis pojilfovaciho 
Datum 14.03.2017 Hodina 11 .20 zprostfedkovatele ______ --

Jsou-li pojistník a pojíltěny odhlnymi osobami. pak poj1ltěny svym podpisem výslovně osvědfu je pojistný zájem pojistníka uvedeného výle. Je-  od 
pojistníka i poj il téného, pak poj ištěny svym podpisem vyslovm! souhlas,, aby právo na poj istné pl n ě ni nabyla oprávněná osoba uvedená 

Jména a přljmeni podepsanych osob hůlkovým písmem 

(islc dokumentu 20170314112052939763000010801595 

Podpis pojistníka 
- D°A'UN, ~ 

---

~--· '''""~"' -----
130 00 Praha 3 ,c~. %Wo1~ o·c· ,;zw4 tJ1~ 

"A _j ,;óerav M:slske' o soudu v Praze 




